50 d.2, q.4-0472 4
d.2, q.4-0472 easdem species in omnibus; ergo et eosdem actus. Si ergo Petrus habet

51 d.2, q.4-0486 11
d.2, q.4-0486 debet affirmare primum; ergo cum ille intellectus sit idem in omnibus,

52 d.2, q.4-0488 2
d.2, q.4-0488 in omnibus.

53 d.2, q.4-0495 4
d.2, q.4-0495 et repugnantes, et omnibus et singulis perfectam praeberet attentionem.

54 d.2, q.4-0497 3
d.2, q.4-0497 intellectus in omnibus fuit: Quia si multiplicarentur intellectus, *

55 d.2, q.4-0858 7
d.2, q.4-0858 et qui ponunt unum intellectum in omnibus hominibus, aut principium

56 d.2, q.4-0886 3
d.2, q.4-0886 corpus cum omnibus speciebus et scientiis quas separatae haberent;

57 d.2, q.6-0044 8
d.2, q.6-0044 distinguuntur. Et simile "quid est" reperitur in omnibus virtutibus *

58 d.2, q.6-0136 1
d.2, q.6-0136 omnibus, et patet ex definitionibus earum, quia anima rationalis est

59 d.2, q.6-0173 7
d.2, q.6-0173 est prima omnium; ergo communis est omnibus viventibus; ergo id

60 d.2, q.6-0288 8
d.2, q.6-0288 plantae; et "anima sensitiva" pro anima commensurata omnibus vitalibus

61 d.2, q.6-0293 10
d.2, q.6-0293 qui omnes agunt de anima vegetativa, ut est communis omnibus *

62 d.2, q.6-0346 8
d.2, q.6-0346 prorsus immaterialis est. Et haec superat in omnibus operationes *

OMNIMODA

1 d.1, q.2-0234 5
d.1, q.2-0234 actionibus, tamen semper cum omnimoda necessitate.

OMNIMODAM

1 d.2, q.3-0324 8
d.2, q.3-0324 quae excedit omnem vim cognitionis sensitivae, arguit omnimodam

2 d.2, q.3-1144 5
d.2, q.3-1144 immortalitatem perfectam, id est, omnimodam immutabilitatem, ut exponit

OMNINO

1 Prooemium-0182 2
Prooemium-0182 operatio omnino spiritualis nullo modo concernens materiam, ut intelligere

2 Prooemium-0188 9
Prooemium-0188 Differunt tamen quod quae primo modo vivunt sunt omnino *

3 Prooemium-0189 7
Prooemium-0189 materialia; quae secundo modo, sunt spiritualia omnino; quae tertio, sunt

4 Prooemium-0416 5
Prooemium-0416 agit de intellectu ut omnino abstracto a corpore, sed ut intelligente in

5 Prooemium-0562 13
Prooemium-0562 intensive infinitum, esse unum de se tantum, esse de se aeternum et omnino

6 d.1, q.1-0038 5
d.1, q.1-0038 quae vivunt, non sunt omnino simplices, sed est in eis aliquid quo

7 d.1, q.2-0184 11
d.1, q.2-0184 10 Haec et alia multiplicantur ab auctoribus; non 1 quidem omnino

8 d.1, q.2-0186 1
d.1, q.2-0186 omnino sine necessitate, quia nec somniavit hic agere de actu *

9 d.1, q.3-0235 6
d.1, q.3-0235 aliquid, quod sunt quaedam entia omnino absoluta quae dicuntur